
 

 

Uchwała Nr XXXV/326/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/117/2007 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 11 grudnia 2007 roku w sprawie regulaminu przyznawania uczniom 

nagrody Burmistrza Karczewa za szczególne osiągnięcia i osiągnięcia sportowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/117/2007 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 11 

grudnia 2007 roku w sprawie regulaminu przyznawania uczniom nagrody Burmistrza 

Karczewa za szczególne osiągnięcia i osiągnięcia sportowe. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała Nr XVI/117/2007 Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie regulaminu przyznawania 

uczniom nagrody Burmistrza Karczewa za szczególne osiągnięcia i osiągnięcia sportowe 

funkcjonuje w Gminie Karczew od 2007r. W przedziale czasowym, tj. od 2007r. do 2013r., 

istotnie zmieniała się ustawa o systemie oświaty. W związku z powyższym podjęto czynności 

zmierzające do uchylenia w/w uchwały. 

 

 


